
Svenska Cupen 2022/23
Omgång 3 - Grupp 2

MATCHPROGRAM

20 feb 18:45
Tele2 Arena

4 Mars kl 13:00
Tele2 Arena

26 feb 17:30 
Behrn Arena

Pris 30 kr
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Abonnera på Bågspännaren  
matchprogrammet på Djurgården Fotboll 

Digitalt program  
kommer på e-post

200 kr

Priser 

Tryckt program, digitalt program ingår	 520 kr
Digitalt abonnemang alla matcher under 2022	 200 kr

Boka ditt abonnemang för säsongen 2023.

Matchprogram till alla Djurgårdens hemmamatcher i  Allsvenska,n 
och Svenska cupen 

Genom att boka abonnemang hjälper du oss att trygga utgivingen 
av programmet som vi gör i egen regi. Djurgården stöttar oss så 
klart i vårt arbete men det är viktigt att vi når ut till er i publiken  . 
Efter sex år med matchprogram i Bågspännarens regi har vi byggt 
upp en allt större läsarskara, vilket är roligt. Hoppas att ni hänger 
med även i år

Gå in på bagspannaren.se och klicka på shop eller använd Swish

Chefredaktör, ansvarig utgivare och layout:
Stefan Erlandsson 
Medarbetrare i detta program

Foto: Bildbyrån

Omslag: Rasmus Schüller i Svenska Cupen mot Lands-
krona BoIS

Momsreg: 	 SE 700903009401 

Texter och foton skickas till text@bagspannaren.se

Kontakt: 	 info@bagspannaren.se
	 www.bagspannaren.se
Plusgiro: 	 730 959-4 

Bågspännaren Match är ett fristående fanzine. 
Åsikterna är skribentens egen om inte annat utryckligen nämns.

Säsongen 2023 startar med en rivstart.
Vi har svenska cupen nu men redan nu 
är Europa Conference League igång. VI 
spelar som bekant inte i secxtondelsfi-
nalen utan står över till åttondelen då vi 
vann (!) gruppen i gruppspelet. Lottnin-
gen är klar och vi möter Lech Poznan med 
Jesper Karlström. Vi börjar borta den 9 
mars och spelar hemma den 16 mars.

Under Svenska cupen spelar vi hemma 
den 20 februari mot Landskorna (vinst 
6-1), Borta i Örebro den 26 februari och 
sista omgången hemma mot Brommapo-
jkarna den 4 mars. - Fem dagar innan åt-
tondelen. 

Vi går mot en spännande säsong 2023 där 
truppen känns stark. Vi har fått in en hel 

del spännande namn och behållt en bra 
stomme med många viktiga spelare. Kul 
att vi inte tappar allt för mycket då vi måste 
hålla en hög nivå direkt i Europaspelet.

Mot nya framgångar 2023!

Om du saknar något i matchprogrammet 
får du gärna tipsa om vad vi kan utveckla 
- eller om du vill bidra med en enstaka 
text eller hjälpa till mer regelbundet är det 
tacksam hjälp

Tack för att du stöttar vårt jobb!

STEFAN ERLANDSSON

Tryckt program  
+ digitalt program

520 kr

BÅGSPÄNNAREN
Februrai 

Mars 
2023

Svenska 
Cupen 

Gruppspel
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Under vinsterfönstret har vi stärkt laget 
med många intressanta namn. Det namn 
som sticker ut mest är Oliver Berg som 
kommer närmast rån Kalmar FF där han 
har varit en av Allsvenskans bästa spelare. 
Med både framspelningar och egna mål 
har han varit en viktig poängspelare för 
Kalmariterna. 

Även en intressant trio från Brommapoj-
karna, En ung skara som känns väldigt 
spännande. Syskonen Bergvall, mittfälta-
ren Lucas (f. 2006) och försvararen Theo 
(f. 2004) samt mittfältaren Wilmer Ode-
falk (f. 2004). Lägg där till Isak Alemayehu 
som debuterade i A-laget i fjolårets sista 
match 2022 mot Mjällby så har vi många 
namn för framtiden. Kvar på mitten finns 
stommen från förra året,  Eriksson/Finn-
dell och Schüller. Att vi har tappat Banda 
är tråkigt men det hade varit svårt att hålla 
honom som inhoppare en säsong till. Det 
är han för bra för. 

På målvaktssidan har vi Jacob Widell Zet-
terström som den givna stjärnan. Efter att 
debuterat i A-landslaget under januaritur-
nen har han gjort ett allt starkare intryck. 
Tänk att han nästan slutade med fotboll 
efter sina huvudskador 2019. 18-årige An-
dré Picornell och återvändande efter utlå-
ning till sirius, där han gjorde en bra insats 
Vaiho finns som backup.

På backsidan har Elliot Käck kommit till-
baka efter skadorna och operationen förra 
sommaren. Men Eilas Andersson och 
Pierre Begtssom kommer nog att gå före 
på vänsterbackplats. På mittbacksplat-
sen saknar vi Hjalmar Ekdal, som fick en  
succe start i Premier League, men ersät-
tare Carlos Gracia förväntas vara en stark 
mittback. 
 
I anfallet finns Edvardsen kvar och Joel 
Asoro, och vi får väl räkna in Wikheim, 

Järnkaminen Haris Radedtinac som yttrar. 
Nyförvärven Oliver Berg och Jacob Berg-
ström är starka nyförvärv som kommer att 
öka konkurrensen betyligt. det kommer 
att finnas utrymme att anpassa spelare ef-
ter hur vi vi vill spela mot motståndet som 
vi möter. 

Säsongen 2023 känns väldigt spännande 
på förhand.  

STEFAN ERLANDSSON
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Nr 	 Namn	 Födelsedag	 Längd	 Till DIF    
	 Kom från	 Moderklubb	 Kommentar

Försvarare
2	 Piotr Johansson	 25 februari 1995	 185 cm	 2022		
	 Kalmar FF	 Skurups AIF	  
3	 Marcus Danielson	 8 april 1898	 192 cm	 2022	
	 Dalian(Kina)	 IFK Eskilstuna	 Även i DIF 2018-20
4	 Jesper Löfgren	 3 maj 1997	 193 cm	 2021		
	 Brann, NO	 Halltorps IF	
5	 Elliot Käck	 18 septem 1989 	 173 cm	 2019		
	 IK Start, NO	 Djurgårdens IF	 Även i DIF 1995-2008, 2015-2017
8	 Elias Andersson	 31 januari 1996	 178 cm	 2021		
	 IK Sirius	 Hässleholms IF	 Utlånad till Mjällby under 2021
12	 Theo Bergvall	 21 septemb 2004	  185 cm	 2023	
	 Brommapojkarna	 Brommapojk	
17	 Carlos Moros Gracia	 15 april 1993	 183 cm	 2023	
	 Mjällby AIF	 Valencia (ESP)	
19	 Pierre Neurath Bengtsson	 12 april 1988	 177 cm	 2022
	 FC Köpenhamn	 IFK Kumla 	
24	 Frank Odhiambo	 29 oktober 2002	 190 cm	 2022	
	 Gor Mahia, Kenya	 Bongonaya, Ken.	 Utlän hösten ’22 IFKHaninge 
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Nr 	 Namn	 Födelsedag	 Längd	 Till DIF    Kontrakt till	
Kom från	 Moderklubb	 Kommentar
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enrankade i hala gruppspelet, Onsala hade 
en jobbig dag med 0-5 på hemmaplan. Lär 
bli tufft mot Kalmar idag också. Troligen 
gruppfinalen i sista omgången som avgör 
vilka som tar hem gruppen, med Kalmar 
som stor favorit. 
   
Grupp 5: AIK skrev vi haft det kämpigt 
i cupen under en tid nu efter ha varit ett 
stark cuplag lång tid. Och även nu i första 
omgången gick det inte som planerat. Som 
enda Allsvenskt lag tappade man poäng, 
hemma mot VSK och Varberg leder grup-
pen efter en match. Kan AIK hämta upp? 
Troligen men då krävs det seger i Öster-
sund. 

Grupp 6: Degerfors och Malmö vann i 
första rundan, båda med 2-0. Malmö är 
så klart fortsatt favorit att ta hem gruppen.

Grupp 7: Göteborgsgruppen. IFK-lagen 
vann första matchen. Kan derbyt mot 
GAIS störa IFK Göteborg? Även om Göte-
borg gjorde tre mål så släppte de in två 
mot Utsikten, vilket inte imponerar, Sam-
tidigt som GAIS spelade en tät match mot 
Norrköping som slutade 1-0. 

Grupp 8: Två rundor avklarade och både 
Sirius och Mjällby har full pott. Liten 
fördel Uppsalalaget som har 8-1 i mål-
skillnad mot 3-1 för Mjällby. Men Mjällby 
har hemmaplan i sista matchen och måste 
vinna för att ta gruppsegern. Oskarshamn 
och Dalkurd utslagna.    
	

Svenska Cupen
Regerande mästare: Malmö FF

Resultat DIF 2021/22:  
Semifinalförlust mot Malmö FF

Resultaten från omg 2 på sid 14
Gruppspelet, grupperna och matcherna 

sid 12-13

Av de allsvenska lagen 2022 var det två lag  
som inte gick vidare från andra omgån-
gen, IF Elfsborg, som förlorade mor Os-
karshamns AIK och IFK Värnamo, förlust 
mot mot GAIS efter förlängning. Av Su-
perettanlagen förlorade Athletic Eskils-
tuna (andra årets irad man missar grupp-
spel), Örgryte samt Öster, 

I cupens andra omgång var det bara en 
match som avgjordes efter förlängning, 
just mötet mellan GAIS och Värnamo där 
hemmalaget först kvitterade sent, på straff 
i 95 minuten och sedan gjorde två mål i 
förlängningen. Noterbart att även förra 
säsongen var GAIS enda laget som gick 
vidare efter straffar, men då var det fler 
matcher som gick till förlängning.

Av alla lag som är vidare till gruppspelet 
är både Trollhättan, Onsala och IFK Luleå 
lag som var lägst rankat även i omgång 
1 och har således spelat på hemmaplan i 
båda första omgångarna. Onsala skulle 
även säsongen 21/22 spela hemma i omg  2 
mot Malmö men pga att matchen flyttades 
till sent på säsongen i oktober fick de spela 
i Malmö pga bristande elljus på Rydets IP. 
Nu fick de ny chans, hemma mot Örgryte 
och vann med 3-1. 

Det tidiga matchandet gör att många av 
matcherna spelas på andra planer än la-
gens ordinarie spelplatser då gräsplanerna 
inte är redo och spel skulle förstöra under-
laget långt in på säsongen.

Grupperna
Rankingen och förutsättningarna för lott-
ningen är att lagens placering i seriesys-
temet placerar in lag 1 och 2 i gruppen. De 
möts i gruppspelets sista omgång där lag 1 
har hemma fördel. Placeringarna går i fal-
lande ordning från Allsvenskans placer-

ing, seriesegrarna i Grupp 1, tvåan i grupp 
två osv. Lag åtta i grupp åtta och sedan 
nian i grupp åtta och sedan baklänges så 
att de 16:e högsta rankade laget placeras 
i Grupp 1. De övriga två platserna lottas 
fram där det lägst rankade laget ska ha två 
hemma-matcher 

Grupp 1: Häcken har startat säsongen 
starkt. Även om motståndet inte varit det 
bästa är det imponerande att göra elva 
mål på två första matcherna. Halmstad, 
som också har vunnit de två första måste 
vinna i sista matchen för att snuva Häcken 
på gruppsegern. Liten chans, men ändå. 
Trollhättan och J Södra utslagna.

Grupp 2: Vi började bra med en förvän-
tad seger som Landskrona, samtidigt som 
BP förlorade hemma mot Örebro. Vinner 
vi mot Örebro så bör gruppsegern vara i 
princip säkrad. 

Grupp 3: Precis som Häcken har Ham-
marby levt upp tillförväntningarna med 
två segrar och många mål, inte lika mån-
ga som Häcken dock, men med andra 
rankade Sundsvall som bara har en poäng 
efter två matcher, så är det bara Brage som 
kan hota om gruppen, och där har Ham-
marby +7 mål på Brage.

Grupp 4: Första omgången, Både Kal-
mar och Helsingborg gjorde jobbet,. lägst 

Ranking Lag
1 Häcken Allsvenskan 1
2 Djurgården Allsvenskan 2
3 Hammarby Allsvenskan 3
4 Kalmar FF Allsvenskan 4
5 AIK Allsvenskan 5
6 Malmö FF Allsvenskan 7
7 IFK Göteborg Allsvenskan 8
8 Mjällby AIF Allsvenskan 9
9 Sirius Allsvenskan 11
10 Norrköping Allsvenskan 12
11 Degerfors Allsvenskan 13
12 Varberg BoIS Allsvenskan 14
13 Helsingborg Allsvenskan 15
14 GIF Sundsvall Allsvenskan 16
15 Brommapojkarna Superettan 1
16 Halmstad Superettan 2
17 Trelleborg FF Superettan 4
18 Skövde AIK Superettan 5
19 Landskrona BoIS Superettan 6
20 IK Brage Superettan 7
21 Västerås SK Superettan 9
22 Örebro SK Superettan 10
23 Utsiktens BK Superettan 11
24 Jönköpings Södra Superettan 12
25 Östersund FK Superettan 14
26 Norrby Superettan 15
27 Dalkurd Superettan 16
28 GAIS Ettan Södra 1
29 Trollhättan FC Ettan Södra 4
30 Oskarshamn AIK Ettan Södra 11
31 IFK Luleå Div 2 Norrland 3
32 Onsala BK Div 2 V Götaland 5

Placering 2022
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25 februari 1 Trollhättan - Häcken 1-6

1 Halmstad - Jönköpings Södra 3-1

3 Norrby - Hammarby 0-3

3 GIF Sundsvall - Brage 0-2

8 Oskarshamns AIK - Mjällby 1-2

8 Sirius - Dalkurd 4-0

26 februari 2 Örebro SK - Djurgården -

2 Brommapojkarna - Landskrona BoIS -

4 Onsala BK - Kalmar FF -

4 Helsingborg - Trelleborg -

5 Östersund - AIK -

5 Varbergs BoIS - Västerås SK -

7 GAIS - IFK Göteborg -

7 IFK Norrköping - Utsikten -

27 februari 6 IFK Luleå - Malmö FF -

6 Degerfors - Skövde AIK -

Gr Match 1

18 februari 1 Häcken - Jönköpings Södra 5-0

1 Trollhättan - Halmstad 0-1

4 Onsala BK - Helsingborg 0-5

5 AIK  - Västerås SK 1-1

5 Varbergs BoIS - Östersund 1-0

19 februari 3 Hammarby - Brage 4-1

3 GIF Sundsvall - Norrby 1-1

4 Kalmar FF - Trelleborg 3-2

6 Malmö FF - Skövde AIK 2-0

6 IFK Luleå - Degerfors 0-2

7 GAIS - IFK Norrköping 0-1

8 Mjällby - Dalkurd 1-0

8 Oskarshamn AIK - Sirius 1-4

20 februari 2 Djurgården - Landskrona BoIS 6-1

2 Brommapojkarna - Örebro SK 1-2

7 IFK Göteborg - Utsikten 3-2

Grupp 1
Häcken (A)
Halmstad (A)*
Jönköpings Södra (S)
FC Trollhättan (I)

Grupp 2
Djurgården (A)
Brommapojkarna (A)*
Landskrona (S)
Örebro (S)

Grupp 5
AIK (A)
Varberg (A)
Östersund (S)
Västerås SK FK (S)

Grupp 6
Malmö FF (A)
Degerfors (A)
Skövde (S)
IFK Luleå (II)

Lag och serietillhörighet säsongen 2023 inom parantes. 
A - Allsvenskan, S - Superettan, I Ettan, Norra eller Södra, II - Division II 
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Speldatum för
Svenska Cupen 2023

Omg 3 Gruppspel 

Kvartsfinaler 11-12 mars
Gruppsegrarna från omg 3 möts 
där de fyra bästa har hemmalag, 
motståndare lottas fram efter sista 
matcherna 6 mars
 
Semifinaler 18-19 mars

Final 19 maj

Hemmalag i semifinaler och final 
utses genom fri lottning.

Match 3

4 mars 1 Jönköpings Södra - Trollhättan -

1 Häcken - Halmstad -

2 Landskrona BoIS - Örebro SK -

2 Djurgården - Brommapojkarna -

8 Mjällby - Sirius -

8 Dalkurd - Oskarshamns AIK -

5 mars 3 Brage - Norrby -

3 Hammarby - GIF Sundsvall -

4 Trelleborg - Onsala BK -

4 Kalmar FF - Helsingborg -

6 Malmö FF - Degerfors -

6 Skövde AIK - IFK Luleå -

7 IFK Göteborg - IFK Norrköping -

7 Utsikten - GAIS -

6 mars 5 AIK - Varbergs BoIS -

5 Västerås SK - Östersund -

Grupp 3
Hammarby (A)
GIF Sundsvall (S)*
Brage (S)
Norrby (I)*

Grupp 7
IFK Göteborg (A)
IFK Norrköping (A)
Utsikten (S)
GAIS (S)*

Grupp 8
Mjällby (A)
Sirius (A)
Dalkurd (I)*
Oskarshamn (I)

Grupp 4
Kalmar FF (A)
Helsingborg (S)*
Trelleborg (S)
Onsala (II)

* Laget har bytt serietillhörighet mellan säsongerna 2022 och 2023
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IN 
Melker Widell (Malmö FF), Max Nilsson (IFK Hässleholm), David Edvardsson (lån från 
Malmö), Kofi Fosuhene Asare (Sandvikens IF), Vincent Sundberg (AIK U), Hampus Pauli 
(Trelleborgs FF)

UT 
Melker Heider (Sirius), Emil Jönsson (Torns IF), Allen Smajic (AIK U), Linus Olsson 
(Lunds BK),  Filip Ottosson (Sandefjord, NO),  Viktor Wihlstrand (Högaborgs BK), Erik 
Pärsson (Österlen FF), Jacob Blixt (Inget Kontrakt), Albin Linnér (Inget kontrakt)

Målvakter	
	 1 	 Amr Kaddooura
	29 	 Svante Hildeman
	30 	 Hampus Pauli

Försvarare
 	2 	 Johan Rapp
	 3 	 Jacob Perelman
	 5 	 Edvin Dahlqvist
	 6 	 Philip Andersson
	 7 	 Alexander Tkacz
	12 	 Melker Jonsson
	13 	 Erik Hedenquist
	16 	 Jesper Strid
	19 	 Vincent Sundberg
	26 	 William Ondrejka
	27 	 Alec Brandt Erlandsson

Mittfältare
	10 	 Adam Egnell
	14 	 David Edvardsson
	23 	 Max Nilsson
	24 	 Emil Lindman

Anfallare
	 8 	 Robin Dzabic
	 9 	 Lukas Sunesson
	11 	 Ousmane Diawara
	15	 Melker Widell
	20 	 Camil Jebara
	28 	 Sam Hegdal
	47 	 Kofi Asare

Tränare:  Billy Magnusson (sedan 2019, femte säsongen)
2022: 6a i Superettan
		          
Omg 2: 	 Österlen FF – Landskrona 0-3		
	 Målskyttar Wihlstrand, P Andersson, Diawara
Försäsong 2023
11/2	 BoIS - Hellerup 	 1-1	 28/1	 IFK Värnamo - BoIS	 2-1
8/2	 BoIS - B93 (DK)	 1-0	 21/1	 Trelleborg - BoIS		  1-1
4/2	 Sönderjyske - BoIS	 0-2
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Omgång 2
30 augusti 2022

	 Älmhults IF 	 1 - 2 	 BK Häcken 
	 Huddinge IF  	 1 - 3 	 Degerfors IF 
	 GAIS 	 3 - 1 (e.f.)	 IFK Värnamo 

31 augusti 2022
	 Onsala BK 	 3 - 1 	 Örgryte IS 
	 IK Gauthiod 	 0 - 2 	 Trelleborgs FF  
	 Brålanda IF 	 0 - 9 	 Malmö FF 
	 IK Tord 	 0 - 6 	 Helsingborgs IF 
	 Ljungskile SK 	 0 - 4 	 Varbergs BoIS FC 
	 Tvååkers IF 	 0 - 2 	 Kalmar FF 
	 Hässleholms IF 	 0 - 2 	 Mjällby AIF 
	 Torns IF 	 0 - 3 	 IFK Göteborg 
	 Österlen FF 	 0 - 3 	 Landskrona BoIS 
	 IFK Stocksund 	 0 - 3 	 GIF Sundsvall 
	 Hudiksvalls 	 2 - 4 	 AIK 
	 IFK Luleå 	 1 - 0 	 Athletic Eskilstuna 
	 IF Karlstad 	 1 - 3 	 Västerås SK 
	 FC Trollhättan 	 1 - 0 	 Östers IF
	 Husqvarna FF 	 0 - 3 	 Halmstad 
	 Lunds BK 	 0 - 1 	 Norrby IF 
	 IK Sleipner 	 0 - 2 	 IK Brage 
	 Enköpings SK 	 1 - 4 	 Dalkurd 
	 IFK Haninge 	 1 - 3 	 IF Brommapojkarna 
	 Stockholm Internazionale 	 0 - 2 	 Skövde AIK 
	 Vasalund 	 0 - 1 	 Örebro SK
	 IFK Östersund 	 0 - 1 	 Östersund FK 
	 IFK Österåker 	 0 - 3 	 Jönköpings Södra IF 

1 Sept 2022
	 Täby FK  	 0 - 2 	 IFK Norrköping 
	 Nyköpings BIS 	 1 - 2 	 Hammarby IF
	 Oskarshamns AIK 	 1 - 0 	 IF Elfsborg 
	 Västra Frölunda IF 	 1 - 2 	 Utsikten 
	 Sandvikens IF 	 0 - 2 	 IK Sirius 
	 Örebro Syrianska IF 	 0 - 3 	 Djurgården 
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Tränare: Christian Järdler (sedan aug 2022, andra säsongen, tidiagre 
assisterande tränare)
2022: 10a i Superettan (som nedflyttade från Allsvenskan) 

Omg 2: Vasalund – Örebro  0-1		  D Seger

Försäsong 2022
10/2 	 ÖSK - J Södra 		  1-1
4/2	 IK Brage - ÖSK		  1-1
28/1	 ÖSK - Örebro Syrianska	 2-0

IN: 
Sebastian Crona (J Södra), Daniel Hultqvist (Kvik Halden), Adam Bark (Motala AIF), Victor Back-
man (Kalmar FF), Johannes Danko (Åter efter utlån till BK Forward), Jonathan Johnsson (Åter efter 
lån till Yxhults IK),
UT: 
Gustav Leijon (Motala), Ahmed Yasin (Al-Kholood, Saudi), Benjamin Hjertstrand (Inget kontakt), 
Christian Moses (Inget Kontrakt), Olatomi Olaniyan (Inget kontrakt), Kevin Kustovic (Åter efter lån 
från Veije, DK), Daniel Gustavsson (avslutat karriären), Jiloan Hamad (Inget kontrakt), 

Målvakter
	1 	 William Eskelinen
	17 	 Daniel Strindholm

Försvarare
	2 	 Daniel Björnquist
	3 	 Ludvig Nicklasson
	4 	 Nasiru Moro
	5 	 Daniel Hultqvist
	15 	 Niclas Bergmark
	26 	 Axel Óskar Andrésson
	27 	 Valgeir Valgeirsson
	28 	 Johannes Danho
	30 	 Samuel Dahl

Mittfältare
	6 	 Sebastian Crona
	7 	 David Seger
	8 	 Kevin Walker
10 	 Victor Backman
12 	 Jake Larsson
19 	 Malïk Mokédé
20 	 Adam Bark
21 	 Elias Barsoum
22 	 Lucas Shlimon

Anfallare
	9 	 Erik Björndahl
11 	 Adi Fisic
48 	 Noel Milleskog

Sv
en

sk
a 

C
up

en Brommapojkarna
Tränare: Olof Mellberg (sedan 2023, andra säsongen), Andreas Engelmark 
tidiagr assisterande 2020-22)
2022: Seriesegrare i Superettan (som nykoling från Ettan), 
Spelar i Allsvenskan 2023	         

Omg 2:  IFK Haninge – BP 1-3 	 Maripuu, O Pettersson, Leach Holm

Försäsong 2022
11/2	 AFC Eskilstuna - BP	 0-4
27/1	 BP - Sirius		  2-1
21/1	 BP - Djurgården		  1-1

IN 
Alexander Jensen (FC Fredricia, DK), Oscar Linnér (AaB Ålborg, DK), Torbjörn Heggem (Sandnes 
Ulf, NO), Ludvig Fritzon (Östersund FK), Kevin Ackermann (Örgryte IS), Samuel Kroon (Halm-
stad), Alexander Almqvist (Åter efter utlåning till Oddevold), Otega Ekperuoh (åter efter utlåning 
till Enskede IK), 

UT 
Nicklas Maripuu (Vasalund), Jonas Olsson (Degerfors), Elias Jemal (Vasalund), Martin Falkeborn 
(Europa Point, Gibraltar), Alexander Lundin (Motala AIF), Lucas Bergvall (DIF), Theo Bergvall 
(DIF), Wilmer Odefalk (DIF), Robin Frej (inget kontrakt), Felix Strängborn (Inget kontrakt), Philip 
Hellqvist (Inget Kontrakt), Axel Wallenborg (Åter efter lån från DIF), 

Målvakter
	 1 	 Oscar Linnér
	20 	 Filip Sidklev

Försvarare
	 2 	 Torbjørn Heggem
	 3 	 Alexander Abrahamsson
	 4 	 Amadeus Sögaard
	 5 	 Oscar Krusnell
	11 	 Monir Jelassi
	14 	 Fredrik Nissen
		  Alexander Almqvist

Mittfältare
6 	 Gustav Sandberg Magnusson
13 	 Ludvig Fritzson
15 	 Samuel Leach Holm
16 	 Ludwig Malachowski Thorell
17 	 Alexander Jensen
21 	 Samuel Kroon
23 	 Tim Waker (tid Söderström)
24 	 Kevin Ackermann

Anfallare
	 7 	 Oscar Pettersson
	 9 	 Nikola Vasic
10 	 Marijan Cosic
19 	 Richie Omorowa



DJURGÅRDEN

Svenska Cupens Gruppspel - Grupp 2
21 februari DIF - Landskrona BoIS

26 februari  Örebro SK - DIF
5 mars DIF - Brommapojkarna

	30 Tommi Vaiho		  1988	  	 188 cm 	 Svensk
	35 Jacob Widell Zetterström	 1998		  197 cm	 Svensk
	40	 André Picornell		  2004		  188 cm	 Svensk	

 	 2 	Piotr Johansson		 1995 		  185 cm	 Svensk
 	 3 	Marcus Danielson	 1989		  192 cm 	 Svensk	
 	 4 	Jesper Löfgren		  1997		  193 cm	 Svensk
 	 5 	Elliot Käck		  1989		  173 cm	 Svensk
	 8 Elias Andersson		  1996		  178 cm	 Svensk	
	12	 Theo Bergvall		  2004		  185 cm	 Svensk
	17	 Carlos Gracia 		  1993		  183 cm	 Spansk
	19 Pierre Neurath Bengtsson	 1988		  177 cm	 Svensk
	24 Frank Odhiambo	 2002		  190 cm	 Kenyansk

	  6 Rasmus Schüller		 1991		  178 cm	 Finsk	
	  7 Magnus Eriksson	 1990		  180 cm	 Svensk
	  9 Haris Radetinac		  1985		  187 cm	 Svensk
	13 Hampus Findell  	 2000		  177 cm	 Svensk	
	14	 Besard Sabovic		  1998		  186 cm	 Svensk
	20	 Isak Alemayehu		 2006		  177 cm	 Svensk
	21	 Lucas Bergvall		  2006		  186 cm	 Svensk	
	22	 Wilmer Odefalk		 2004		  177 cm	 Svensk
	23 Gustav Wikheim		 1993		  182 cm	 Norsk

	10 Joel Asoro		  1999		  175 cm	 Svensk
	11	 Oliver Berg		  1993		  178 cm	 Norsk	
	16	 Victor Edwardsen	 1996		  185 cm	 Svensk
	18	 Jacob Bergström	 1996		  191 cm	 Svensk

Födelseår	 Längd	 Nationalitet


